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Protokół nr I/10

ze wspóInego posiedzenia komisji staĘch Rady Gminy

odbytego w dniu 20 grudnia 2010 r.

Obecni:

- cztonkowie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, nieobecny radny Leszek Szlauer
. wszyscy członkowie Komisji Edukacji' Kultury, Sportu i ochrony Zdrowia,

- członkowie Komisji Rozvloju Gospodarczego, ochrony Środowiska i Rolnictwa' nieobecny

radny Leszek Szlauer,

- wszyscy członkowie Komisji Finansów i InwesĘcji,
- wójt gminy Krzysztof Glajcar' zastępca skarbnika gminy Barbara Korzeniewska,

przewodniczący Rady Gminy Dariusz orawiec.

Listy obecności członków komisji stanowiq załqczniki nr ],2,3,4,5 do nin. protokołu.

Przewodniczący Rady Dariusz orawiec otworzył posiedzenie komisji' przyr,vitał przybyĘch

członków komisj i otaz zaproszonych gości po czym stwierdził prawomocność obrad.

Następnie przedstawił porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Go|eszów na 2011 rok.

,, 2. Sprawy bieżące.

Prowadzenie obrad przejĄ przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycj i Kazimięrz

Wisełka.

Ad'l.. Zaopiniowanie proiektu budżetu gminv na 2011 ro|<.

Projekt budzetu Gminy Goleszów na 2011 rok (iego kopia stanowi załqcznik nr 6 do nin.

protokołu) oraz projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy

Goleszów na |ata 2017-20f1 (jego kopia stanowi zatqcznik nr 7 do nin. protokotu) został

radnym dostarczony przed posiedzeniem' Radni otrzymali również sprawozdanie z

przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących Projektu budżetu Gminy Goleszów

na rok 2011, którego kopia stanowi załqcznik nr 8 do nin. protokołu.
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Przewodniczący Komisji Kazimierz Wiselka poinformował, że podstawą sporządzenta

przez wójta gminy budżetu jest ustawa o samorządzie gminnym, oraz ustawa o finansach

publicznych. Składa on się Z prognozowanych dochodów, rozchodów i wydatków.

Zgodnie z ui. 18 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U' 200l Nr 142, poz. 1591) do

wlaściwości rady gminy naleŻą między innymi:

1) uchwalanie statutu gminy,

2) ustalanie wynagrodzenia wójta,

3) uchwalanie budżetu gminy,

4) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowyclr gminy,

5) zaciągania długoterminowych p oźzyczek i kredytów,

6) ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i kedytów krótkoterminowych zaciąganych

pruez wójta w roku budŹetowym,

7) zobowiązan w Zakesie podejmowania inwestycji i remontów o Wańości przekraczającej

granicę ustalaną corocznie przez radę gminy'

8) określanie wysokości sumy' do której wójt może samodzielnte zaciągać zobowi4zania.

Kolejno przewodniczący Komisji Kazimierz Wiselka przedstawił następny pŹepis .

ustawa o finansach publicznych (Dz. U. z f009 r. Nr 157, poz. 1240) odczytał' art.212,

234,2s8.

Wójt Gminy Krrysztof G|ajcar poinformował, że projekt budżetu na 2011 rok został

opracowany przez poprzedniego wójta Zbigńewa Wacławika. BudŻet na rok 201 1 został

przygotowany zgodnie z nowymi uregulowaniami, które narzuca nowa ustawa o finansach

publicznych i spełnia wszystkie wymogi formalne. Proj ekty uchwał w sprawie przyjęcia

budżetu Gminy Goleszów na 201| rok oraz w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy

finansowej Gminy Goleszów na lata f0|1-2021 zostały pozytywnie zaopiniowane przez

Regionalną Izbę obrachunkową. Zadłużenie gminy sięga obecnie 13,5 mln złolych Ij. 48Yo

dochodów gminy' Wójt dodał, ze nie.jest to tragedia, ale światelko ostrzegawcze.

Po wygłoszonym przez przewodniczącego Komisji Finansów i Inwestycji oraz Wójta Gminy

wstępie, członkowie Komisji w trakcie dyskusji szczegółowo przeana|lzowali zapisy

przekazanych im projektów uchwał. Na ich p1.tania na bieżąco odpowiedzi udzielali Wójt

Gminy Krzysztof Glajcar oraz zastępca skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska.

Zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska poinformowała, ie w międzyczasie wpłynęło

pismo ze Starostwa, które przyznaje Gminie 10000,00 zł na odśnieżanie chodników.
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W związku z tym musi zostaÓ wprowad zona ztnianado obu projektów uchwał. Nie jest

natomiast konieczna kolejna nowa opinia RIO.

Radna Janina Wantulok poinformowała, aby na str. 9 w dziale ''Wydatki bieŻące t

majątkowe,' w nazwie zadania: Modernizacja kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy

Głównej w Lesznej Gómej, zamienió nazwę ulicy na Kropiowicką.

Po zakończeniu dyskusji przewodniczący posiedzenia Kazimierz Wiselka poddał pod

głosowanie udzielenie pozytywnej opinii projektowi budzetu. W głosowaniu ldział brało 14

radnych.

,,Za,, pozyĄywną opinią głosowało: 14 radnych

,,Przeciw'' głosowało: 0 radnych

,,Wstrzymało się'' od głosu: 0 radnych

Kolejno przewodniczący posiedzenia Kazimierz Wisełka poddał pod głosowanie udzielenie

pozytywnej opinii projektowi uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej

Gminy Goleszów na|ataf011.-2021. W głosowaniu udział brało 14 radnych.

,,Za,, pozfywną opinią głosowało: 14 radnych

,,Przeciw'' głosowało: 0 radnych

,,Wstrzymało się'' od głosu: 0 radnych

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar podziękował radnym za obrady i poz}.tywne zaopiniowanie

budżetu Gminy Goleszów na rok 201 1.

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Kazimierz Wisełka poinformował, że

zgodnie z zapisem statutu gminy, wystalczy tylko jeden protokół ze wspólnego posiedzenia

komisji.

Ad.2. Sprawy bieżace.

Przewodniczący Rady Dariusz orawiec zaproponował, aby sesje odbywały się w godzinach

dopołudniowych w ostatnią środę miesiąca. W poprzedniej kadencji sesje odbywały się o

godzinie 15. Przewodniczący Zasugerował, ie w godzinach wcześniejszych dostępni są

pracownicy Urzędu, w celu udostępnienia stosownej dokumentacji'

Informacja ta została poddana pod głosowanie. Radni większością głosów zadecydowali, że

sesje odbywaó się będą popołudniami o godz. 15.00.
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Na tym protokół zakończono.

Podpisv Przewodnicząc}'ch Komisii i Przewodniczącego Radv:

Przewodniczący Rady

Przewodniczący Komisji Finansów i lnwestycji

Przewodniczący Komisj i RewĘjnej

Przewodn i gzący Komisji Edukacji' Kulnry'

Spońu i ochrony Zdrowia

Przewodniczący Komisji Rozwoju

Gospodarczego, ochrony Środowiska i

Rolnictwa.
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Protokołowała:

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy

Magdalena Sikora- Poloczek
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